
BOLETIM DE CAIXA E DE BANCOS DE 12/07/2023

MOVIMENTAÇÕES DOS CAIXAS/BANCOS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ALDO

TUAL

0,00

ALDO

TUAL

322.681,96

28.397,27

0,55

351.079,78

351.079,78

BANCO

0,00

A

S

S

A

VALORES

0,00 0,00

TODOS OS CAIXAS

TODAS AS CONTAS

BOLETIM DE CAIXA E DE BANCOS

SALDO DÉBITOS CRÉDITOS

ANTERIOR DEPÓSITOS RETIRADAS

0,00 0,00 0,00

SALDO DÉBITOS CRÉDITOS

ANTERIOR DEPÓSITOS RETIRADAS

322.681,96 0,00 0,00

28.397,27 0,00 0,00

0,55 0,00 0,00

351.079,78 0,00 0,00

351.079,78 0,00 0,00

VALOR ESTORNO

SAíDAS (CRÉDITO)

0,00 Despesas Orçamentárias

0,00 Despesas Extra-Orçamentárias

0,00 Depósitos Bancários

0,00 TOTAL

0,00 Saldo do dia

0,00 SOMA

040233410

040233410

10809

VALORES

www.carazinho.rs.gov.br

CAMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO
Av F/ores da Cunha, 799
CARAZ/NHO - RS

54-33302322 - CNPJ: 89.965.222/0001-52

TOTAL

BANCOS

CAIXA

TRANSFERÊNCIAS BANCÁRIAS
DESCRiÇÃO

TOTAL

Saldo Anterior

SOMA

MOVIMENTAÇÕES DO CAIXA

ENTRADAS (DÉBITO)

Receitas Orçamentárias

Receitas Extra-Orçamentárias

Retiradas de Bancos

TOTAL

69576 - BANRISUL CAMARA (BCO:041 AG: 0170 CTA:O

69577 - BANRISUL CAMARA EXTRA-ORÇAMENTÁRIO

69578 - BANCO ITAU -CAMARA (BCO:341 AG;9209 CTA:

TOTAL

TOTAL CAIXA/BANCOS

Base: carazinho_ecidade_prod
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BOLETIM DE CAIXA E DE BANCOS

TODOS OS CAIXAS

TODAS AS CONTAS

RECEITAS ORÇAMENTÁRIAS
DESCRiÇÃO

TOTAL

VALOR

0,00

ESTORNO

0,00

TOTAL TOTAL CONTA

0,00 0,00

Base: carazinho_ecidade_prod
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BOLETIM DE CAIXA E DE BANCOS

TODOS OS CAIXAS

TODAS AS CONTAS

RECEITAS EXTRA-ORÇAMENTÁRIAS
DESCRiÇÃO

TOTAL

VALOR

0,00

TOTAL CONTA

0,00

Base: carazinho_ecidade_prod
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BOLETIM DE CAIXA E DE BANCOS

TODOS OS CAIXAS

TODAS AS CONTAS

DESPESAS ORÇAMENTÁRIAS
DESCRiÇÃO

TOTAL

VALOR

0,00

ESTORNO

0,00

TOTAL TOTAL CONTA

0,00 0,00

Base: carazinho_ecidade_prod
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CAMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO
Av Flores da Cunha, 799
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BOLETIM DE CAIXA E DE BANCOS

TODOS OS CAIXAS

TODAS AS CONTAS

DESPESAS EXTRA-ORÇAMENTÁRIAS
DESCRiÇÃO VALOR ESTORNO TOTAL BANCO

TOTAL 0,00 0,00 0,00 0,00

Diretor de Expediente
Patrick Rezende Delagnolli

Base: carazinho_scidade_prod
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